
ПРИКАЗ
ПО ФЕДЕРАЛЬНОМУ ГОСУДАРСТВЕННОМУ БЮДЖЕТНОМУ 

ДОШКОЛЬНОМУ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ 
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № I» 

УПРАВЛЕНИЯ ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«Об организации антикоррупционной деятельности 

в ФГБДОУ «Центр развития ребенка -  детский сад №1»

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 -  ФЗ «О 
противодействии коррупции» в целях организации работы по предупреждению 
коррупции в учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции ФГБДОУ «Центр развития 
ребенка -  детский сад №1» в следующем составе:

— Е.Г.Никитаева, заведующий- председатель комиссии;

— Белаш В.Н., заместитель директора по ХР — заместитель председателя комиссии;

— Суздалева О.В., старший воспитатель — секретарь комиссии;

-Валишина Н.Н., педагог- психолог -  член комиссии;

-КолосковаВ.В., председатель профкома -  член комиссии;

2. В срок до 15.09.2017 года утвердить план работы комиссии комиссию по 
противодействию коррупции и представить руководителю на утверждение.

3. В срок до 15.09.2017 года утвердить Перечень должностей, замещение которых 
связано с коррупционными рисками комиссию по противодействию коррупции и 
представить руководителю на утверждение.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу с момента подписания.

от «10» августа 2017 г. № 222

Заведующий


